
 

 

 

 

О внесении изменений в Постановление Государственного Совета 

Республики Крым от 18 октября 2017 года № 1719-1/17 

"Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации  

имущества, находящегося в государственной собственности  

Республики Крым, на 2018 год" 

 

 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 75 Конституции Республики Крым, 

пунктом 2 части 2 статьи 2, частью 8 статьи 3 Закона Республики Крым  

от 6 ноября 2014 года № 1-ЗРК/2014 "О порядке и условиях приватизации 

имущества, находящегося в государственной собственности Республики 

Крым" 

 

Государственный Совет 

Республики Крым п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести в Постановление Государственного Совета Республики Крым 

от 18 октября 2017 года № 1719-1/17 "Об утверждении Прогнозного плана 

(программы) приватизации имущества, находящегося в государственной 

собственности Республики Крым, на 2018 год" (Ведомости Государственного 

Совета Республики Крым, 2017, № 10, ст. 567; 2018, № 2, ст. 58, № 3, ст. 123, 

№ 6, ст. 303) следующие изменения: 

в Прогнозном плане (программе) приватизации имущества, 

находящегося в государственной собственности Республики Крым, 

на 2018 год, утвержденном данным Постановлением: 

в абзаце первом пункта 8 раздела I слова "не менее 1 миллиарда 

700 миллионов" заменить словами "не менее 2 миллиардов 700 миллионов"; 

таблицу пункта 2 раздела II дополнить строкой 6 следующего 

содержания: 

 
6. Акционерное 

общество 

"Крымтелеком", 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Серова, 10  1303253,0 

100/ 

13032530 

1303253,0 

100/ 

13032530 

1303253,0 

2018 год 

 



2 

 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Председатель 

Государственного Совета 

Республики Крым                                                      В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 

13 ноября 2018 года 

№ 2146-1/18 


